第３種公認審判員認定講習会申込書
（一社）大分県ソフトボール協会　審判委員会標記について、下記の要項で申し込み致します。

１　期　　日　　　令和　７年１２月１４日（日）

２　場　　所　　　臼杵市中央公民館会議室・市民グラウンド

３　受　　付　　　臼杵市中央公民館・２階会議室

４　費　　用　　　受講料　　　　　　１，５００円
　　　　　　　　　認定登録料　　　　４，３００円　　計　５，８００円

令和　７年１２月１４日
（一社）大分県ソフトボール協会　会長　　三　浦　正　臣　殿
下記のとおり、受講料などを添えて申し込み致します。　　　　　　　　　　Ｎｏ
	ふ　り　が　な

	性　別
	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	氏　　　名

男 ・ 女

電　　話
	自宅

携帯電話

　現　住　所
	大分県

勤務先
	ふりがな

電　　話
	市外局番

名　称

	所属支部協会
及び所属チーム

支部協会名　　　　　　支部　　チーム名

費　　用

　　　　　金　　５，８００円